MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO III   •   Nº 254  •  24 DE SETEMBRO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO Nº. 086/2012

AVISO DE SUSPENSÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público que o Pregão Presencial
supracitado foi SUSPENSO devido a questões
administrativas. Uma nova data de abertura
será publicada na maior brevidade possível.
Macaíba/RN. 24/09/2012. Edilson Medeiros
César de Paiva Júnior - Pregoeiro.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 087/2012

AVISO DE SUSPENSÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público que o Pregão Presencial
supracitado foi SUSPENSO devido a questões
administrativas. Uma nova data de abertura
será publicada na maior brevidade possível.
Macaíba/RN. 24/09/2012. Edilson Medeiros
César de Paiva Júnior - Pregoeiro.

PROCESSO LICITATÓRIO 075/2012

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 075/2012 – modalidade
Pregão presencial, tipo menor preço global,
REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DA CAPACITAÇÃO DOS
ALFABETIZADORES DO PROGRAMA
BRASIL ALFABETIZADO, COM CARGA
HORÁRIA DE 40 HORAS, conforme segue:
NUCLEO DE DESENVOLVIMENT O
SOCIAL - NDS – Item: 01 – único. Licitante
vencedora: cotação única/preço compatível.
Macaíba, 24/09/2012. Edilson Medeiros César
de Paiva Júnior – Pregoeiro/PMM.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521